
UCHWAŁA NR X/83/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212,  216 ust. 2,  art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245, 
z 2019 r. poz. 525)  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r.  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Błoch

Id: A15D5E4A-5365-427F-A05D-C76B8F87879A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zwiększenie

1 2 7

801 600,00

0,00

80101 600,00

0,00

600,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00

0,00

0,00

600,00Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 279 047,00 279 647,00

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/83/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: A15D5E4A-5365-427F-A05D-C76B8F87879A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 340 435,76 12 851 249,57 12 389 438,77 9 801 402,00 2 588 036,77 17 949,00 383 221,00 60 640,80 0,00 0,00 6 489 186,19 6 489 186,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 341 035,76 12 851 849,57 12 390 038,77 9 802 002,00 2 588 036,77 17 949,00 383 221,00 60 640,80 0,00 0,00 6 489 186,19 6 489 186,19 0,00 0,00

143 549,80 143 549,80 82 909,00 0,00 82 909,00 0,00 0,00 60 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 149,80 144 149,80 83 509,00 600,00 82 909,00 0,00 0,00 60 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

z tego:

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/83/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: A15D5E4A-5365-427F-A05D-C76B8F87879A. Podpisany Strona 1




